
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΝΟΜOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αριθ. Πρωτ.:1761/18-6-2012
      ΔΗΜΟΣ   ΙΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
και ΑΘΛΗΣΗΣ – ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.
ΑΓ.ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ 99-ΙΛΙΟΝ
ΤΗΛ: 210-2637395
ΦΑΞ: 210-2626007
Εmail:politistiko@ilion.gr

AΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ΄ αριθμ. 10ης Έκτακτης Συνεδρίασης

του Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ Ιλίου

Αριθ. Απόφασης  190/2012
ΘΕΜΑ

Λήψη απόφασης για αναμόρφωση προϋπολογισμού
οικονομικού έτους  2012.

Σήμερα στις 18 Ιουνίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00π.μ. το Διοικητικό
Συμβούλιο του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ του Δήμου Ιλίου συνήλθε σε Έκτακτη Συνεδρίαση στα
γραφεία του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ (Αγίου Φανουρίου 99), ύστερα από την υπ’ αριθμ. 1749/18-6-
2012 πρόσκληση του Προέδρου κ. Δεύτου Θεόδωρου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό
χώρο του Πολιτιστικού Κέντρου.

Το Διοικητικό Συμβούλιο απαρτίζεται από δεκατέσσερα (14) μέλη.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ. :  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΓΡΙΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΑΠΛ. ΜΕΛΟΣ)
ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΝΑΠΛ. ΜΕΛΟΣ)
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΑΝΑΠΛ. ΜΕΛΟΣ)

  ΑΠΟΝΤΕΣ

ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ
ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



2

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΡΟΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, o Πρόεδρος  κήρυξε την
έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση των
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση το
1ο θέμα της Έκτακτης  ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη «λήψη απόφασης για
αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους  2012». Προτείνει τη λήψη σχετικής
απόφασης.

Το Διοικητικό  Συμβούλιο

Αφού άκουσε το θέμα και έχοντας υπόψη τον Ν.3463/2006

Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει την αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2012 που διαμορφώνεται ως
εξής:

ΕΝΙΣΧΥΣΗ  Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

10.6271 ΥΔΡΕΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ κ.λ.π. 6.000,00
15.6054 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
8.000,00

15.6471.0001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ 26.533,90
15.6471.0008 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ-ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ
2.000,00

15.6041.0003 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ Ι.Δ.Ο.Χ. 7.000,00

ΜΕΙΩΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

00.6736.0002 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ
ΠΑΝΤΕΙΟ

15.000,00

15.6142.0001 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 10.000,00
00.6132 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ

ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ
1.000,00

00.6142.0002 ΑΜΟΙΒΗ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

1.524,00

00.6441 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΣΥΝΑΝΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ

1.000,00

10.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

2.000,00

10.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ …

2.000,00

10.6661 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 1.000,00
10.6691.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 1.500,00
15.6234.0003 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.135,40
15.6277.0002 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ & ΦΥΛΑΞΗ ΜΟΚΕΤΩΝ-ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ 3.500,00
15.6471.0009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 1.000,00



3

15.6471.0010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

3.000,00

15.6471.0019 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 4.500,00
15.6471.0020 ΕΚΔΟΣΗ ΒΙΒΛΙΩΝ 1.000,00
15.6472.0007 ΕΞΟΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΗΜΕΡΙΔΩΝ 2.000,00
15.6474.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
1.500,00

15.6631 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

2.000,00

15.6653 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 1.500,00
15.6699.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΚΕΤΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ
3.000,00

15.7135.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ

1.500,00

15.6471.0004 ΗΧΗΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 6.420,00
30.7331.0036 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΚΕ ΣΤΟΝ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ Α ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΙΛΙΟΥ

5.904,50

15.6277.0006 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗ.ΚΕ.Π.Α. 11.000,00

ΝΕΟΣ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

10.6041.0001 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕΡΙΚΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

170,00

10.6054.0001 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΕΡΙΚΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ Ν.3250/04

50,00

15.6041.0001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕΡΙΚΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

230,00

15.6471.0021 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΘΕΡΙΝΟΥ ΚΑΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ

35.000,00

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.

  O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

     ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ


	Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, o Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

